
Pagina 1/8

Tussentijds financieel verslag per 16-05-2018

Naam Machinebouw en Reparatiebedrijf Boele B.V.

Curator mr. M.M.E. Bowmer

Rechter-Commissaris mr. W.J. Geurts-de Veld

Insolventienummer Invoeren insolventienummer op algemeen tabblad

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 348,55€                   

- bank 37.495,53€              

- postbank -€                         

37.844,08€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                      -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

-€                      -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

   - voorraden -€                         

   - opbrengst veiling 221.581,29€            38.456,26€              

  Af: courtage 16.618,59-€              2.884,22-€                

  Af: schoon opleveren (waaronder chemisch afval) 2.681,35-€                1.295,76-€                

 Af: Beveiliging 1.279,14-€                222,00-€                   

  Af: kosten RDW 94,50-€                     -€                         

  Af: directe kosten 2.577,30-€                447,30-€                   

   Af: rechten van derden -€                         

198.330,41€          33.606,98€              

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 124.429,36€            

124.429,36€          -€                         

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten -€                      

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - -€                         

 - -€                         

-€                      

360.603,85€          67.213,96€              

Financieel, 16-5-2018



Pagina 2/8

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1a. Salaris en verschotten curator 36.244,84-€            6.290,43-€                

1b. Verschotten 121,53-€                 14,05-€                     

2. Publicatiekosten -€                      -€                         

3. Reiskosten OHW 74,48-€                   -€                         

4. Restitutie slotenmaker 665,00-€                 115,41-€                   

5. Administratieve ondersteuning 500,00-€                 -€                         

6. Voorschot online boekhouding 693,33-€                 120,33-€                   

7. EON Benelux 3.298,92-€              572,54-€                   

8. Stedin 330,32-€                 57,33-€                     

41.928,42-€            7.170,09-€                

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 360.603,85€            

Totaal B (incl. BTW) 41.928,42-€              

Saldo boedelrekening 318.675,43€            

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                      -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                      -€                         

-€                      -€                         

Financieel, 16-5-2018



Pagina 3/8

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 67.213,96€              

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 7.170,09-€                

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

60.043,87€              

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Af te dragen omzetbelasting 60.043,87€              

Financieel, 16-5-2018


